Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Екатериновского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.03.2019г.                                                                                                                           № 14

с. Екатериновка

О внесении дополнений в постановление

№11 от 01.03.2019г. «Об утверждении прейскуранта

цен и качественных характеристик

 на гарантированный перечень услуг

по погребению на территории

Екатериновского сельского

поселения Сальского района»

С учетом положений Постановления Правительства Российской  Федерации от 24.01.2019г №32 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2019 году»,Областного закона Ростовской Области от 03.05.05г. №303-ЗС «О предоставлении материальной и иной помощи для погребения умерших за счет средств областного бюджета», Федеральным Законом от 20.12.2018 года №76 -ЗС «О федеральном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

постановляю:

            1.Внести в постановление Администрации Екатериновского сельского поселения от 01.03.2019 № 11 Об утверждении прейскуранта цен и качественных характеристик на гарантированный перечень услуг по погребению на территории Екатериновского сельского поселения Сальского района» (на все редакции изменяемого постановления) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет–сайте Администрации Екатериновского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим начиная с формирования муниципального задания на 2019 год

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Екатериновского

сельского поселения                                                                                             Е.Н.Борисенко